sunt testes huius rei uidentes et audientes, remon de Burgos et Galindo 
de agreda.

Facta carta mense febroario, era mª ccª Lª iiiiª.

michael de siscar scripsit hanc cartam.

193. Cabanillas, anotado al margen izquierdo.
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1235, diciembre

Urraca Gómez de Velilla vende a Teobaldo I, rey de Navarra, unas casas en 
Fontellas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 68-69. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 336. 
m. martín González, Colección diplomática..., n.º 24.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 13.

De tercia parte de casis in Fontellas que Vrraca Gomez 
de Vilella vendidit domino regi Theobaldo 194

in dei nomine. Notum sit hominibus 195, quod ego donpna Vrraca Gomez 
de Villella vendo illas meas casas, scilicet, terciam partem et cum sua tercia 
parte de illa alboleca sicut eas diuisimus cum barulo regis Nauarre que sunt in 
Fontellas, et ante ecclesiam sancti Laurentii, ex una parte iuxta casas abbatie 
predicte ecclesie, et iuxta uias duas, et ex tercia parte iuxta alias partes domini 
regis cum introitibus et exitibus et omnibus directis earum, de terra usque ad 
celum, vobis domino theobaldo, illustri regi Nauarre, per ccc solidos denariis 
sanchetes bo[pág. 69] bone monete curribilis, et sum bene paccata de precio et 
aliara et sum inde de manifesto. Et dono uobis fidanciam de saluetatis de ven-
ditione de predicta tercia parte de alboleca et casis ad forum tutele sine mala 
uoce, scilicet, Berengarius de clunec.

sunt testes qui hoc uiderunt et audierunt, Guillelmus Baldouin et Vitalis 
de tolosa.

Facta carta mense decembris, ego Petrus Ferrandi, scriptor concilii tute-
le, hanc cartam scripsi, sub era mª ccª LXXª iiiª.

194. Fontellas, anotado al margen izquierdo.
195. hominibus, repetido.
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1215, septiembre

Arnaldo, peletero, y María, su esposa, venden a Sancho VII, rey de Navarra, 
dos parrales y media torre en Fontellas.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 69. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 198. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 122. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 85.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 13-14.

De IIbus parrales in Fontellas cum media turre que Arnalt, 
pelletero, uendidit regi Sancio 196

in dei nomine. Ego arnalt, peletero, et uxor mea maria vendimus dos 
parrales, quas habemus in termino de Fontellas, cum medietate de la torre, cum 
introitibus et exitibus earum et omnibus directis suis. Quarum uno est iuxta 
vineam de taresa de martin alesues et iuxta parral de filio de Pero Lopez de 
mosquerola. alio tenet se iuxta vineam de taresa de martin de alesues, et iuxta 
cequiam, vobis sancio, regi Nauarre, per c morabetinos alfonsinos bonos de 
auro et de peso, vnde sumus paccati de precio et de alifala in pace et sumus inde 
de manifesto. Et damus uobis fidanciam de saluetate ad forum tutele sine mala 
uoce et sine malo ingenio de predicta uendida, videlicet, don Galdin, pelletero.